
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/213/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 94, art. 211, 
art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530; z 2022 r. poz. 1079; z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy Sulejów, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się źródła finansowania wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 9.108.585,92 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 7.635.277,05 zł oraz wolnymi środkami z 2024 roku w wysokości 
1.473.308,87 zł. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w maksymalnej kwocie 3.500.000,00 zł, w tym na wydatki na obsługę długu w wysokości 
500.000,00 zł. 

§ 10. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe: 130.934.818,75 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 104.180.539,12 zł; 

b) dochody majątkowe: 26.754.279,63 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9587



2) wydatki budżetowe: 140.043.404,67 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 99.803.544,27 zł; 

b) wydatki majątkowe: 40.239.860,40 zł; 

3) przychody budżetowe: 14.108.585,92 zł, w tym: 

a) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych: 7.635.277,05 zł; 

b) wolne środki z 2024 roku: 6.348.640,89 zł; 

c) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu z 2024 roku, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 124.667,98 zł; 

4) rozchody budżetowe: 5.000.000,00 zł, w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 5.000.000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9587



Tabela nr 1
do Uchwały Nr XXVI/213/2025
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 29 września 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 661 872,40 40 000,00 701 872,40

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 000,00 40 000,00 83 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 40 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 31 145 338,96 13 232,00 31 158 570,96

75814 Różne rozliczenia finansowe 415 453,74 13 232,00 428 685,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

109 541,33 13 232,00 122 773,33

926 Kultura fizyczna 2 484 999,00 1 043 600,00 3 528 599,00

92601 Obiekty sportowe 2 289 999,00 1 043 600,00 3 333 599,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 149 999,00 1 043 600,00 3 193 599,00

Razem: 129 837 986,75 1 096 832,00 130 934 818,75

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9587



Tabela nr 2
do Uchwały Nr XXVI/213/2025
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 29 września 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 154 409,13 -44 819,59 15 109 589,54

60095 Pozostała działalność 4 707 536,89 -44 819,59 4 662 717,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 476 488,19 -16 725,59 459 762,60

4270 Zakup usług remontowych 95 511,55 3 000,00 98 511,55

4300 Zakup usług pozostałych 272 398,45 14 000,00 286 398,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 602 477,33 -45 094,00 3 557 383,33

750 Administracja publiczna 13 454 673,83 23 471,00 13 478 144,83

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 760 031,48 53 471,00 813 502,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 784,00 2 571,00 283 355,00

4220 Zakup środków żywności 25 700,00 4 300,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 358 047,48 46 600,00 404 647,48

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 909 550,00 3 000,00 912 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 3 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 1 327 295,06 -33 000,00 1 294 295,06

4300 Zakup usług pozostałych 577 595,66 -33 000,00 544 595,66

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 935 170,32 20 369,90 955 540,22

75412 Ochotnicze straże pożarne 807 515,32 20 725,59 828 240,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 939,32 4 000,00 202 939,32

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

110 000,00 36 725,59 146 725,59

75495 Pozostała działalność 70 155,00 -355,69 69 799,31

4300 Zakup usług pozostałych 11 155,00 -355,69 10 799,31

801 Oświata i wychowanie 53 270 091,29 12 432,00 53 282 523,29

80101 Szkoły podstawowe 29 099 931,75 7 375,37 29 107 307,12

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9587



4430 Różne opłaty i składki 54 000,00 -1 800,00 52 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

62 098,05 7 672,29 69 770,34

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 165,02 1 503,08 13 668,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 085 249,63 2 110,00 1 087 359,63

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 641,40 1 764,95 14 406,35

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 471,41 345,05 2 816,46

80104 Przedszkola 15 011 555,42 2 946,63 15 014 502,05

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 111 115,51 913,83 2 112 029,34

4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 1 000,00 7 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 690,48 863,90 7 554,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 308,01 168,90 1 476,91

852 Pomoc społeczna 5 933 071,54 10 000,00 5 943 071,54

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 887 898,20 10 000,00 1 897 898,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00 10 000,00 15 500,00

855 Rodzina 9 091 848,09 100,00 9 091 948,09

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 393 191,40 100,00 2 393 291,40

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 100,00 1 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 462 116,55 43 479,49 24 505 596,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 618 606,90 -17 000,00 1 601 606,90

4300 Zakup usług pozostałych 495 900,00 -17 000,00 478 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 393,55 4 484,00 84 877,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 093,55 4 484,00 83 577,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 934 301,50 59 995,49 1 994 296,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 503,87 1 643,12 313 146,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 797,63 58 352,37 874 150,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 7 641 674,28 -4 000,00 7 637 674,28

4260 Zakup energii 80 000,00 -4 000,00 76 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 351 266,99 7 400,69 5 358 667,68

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9587



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 581 600,90 6 314,72 1 587 915,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 153,66 -124,32 77 029,34

4270 Zakup usług remontowych 194 607,88 6 439,04 201 046,92

92195 Pozostała działalność 671 253,11 1 085,97 672 339,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 970,22 -200,64 99 769,58

4220 Zakup środków żywności 69 884,11 1 251,44 71 135,55

4300 Zakup usług pozostałych 438 578,78 35,17 438 613,95

926 Kultura fizyczna 3 815 996,40 -192 269,80 3 623 726,60

92601 Obiekty sportowe 1 533 185,00 4 700,00 1 537 885,00

4260 Zakup energii 360 500,00 -1 000,00 359 500,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 700,00 14 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 000,00 5 000,00 16 000,00

92695 Pozostała działalność 1 857 811,40 -196 969,80 1 660 841,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 461,40 -196 969,80 1 563 491,60

Razem: 140 163 240,98 -119 836,31 140 043 404,67

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9587



Tabela nr 3
do Uchwały Nr XXVI/213/2025
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 29 września 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 836 477,77 -45 094,00 10 791 383,77

60095 Pozostała działalność 3 704 477,33 -45 094,00 3 659 383,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 602 477,33 -45 094,00 3 557 383,33

Budowa, przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych 3 602 477,33 -45 094,00 3 557 383,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00 16 725,59 196 725,59

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 16 725,59 146 725,59

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

Zakupy inwestycyjne na rzecz OSP z terenu gminy
Sulejów

20 000,00 -20 000,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

110 000,00 36 725,59 146 725,59

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
jednostkach OSP z terenu gminy Sulejów

110 000,00 36 725,59 146 725,59

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 006 908,97 58 352,37 8 065 261,34

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 815 797,63 58 352,37 874 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 797,63 58 352,37 874 150,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy
Sulejów

815 797,63 58 352,37 874 150,00

926 Kultura fizyczna 1 760 461,40 -196 969,80 1 563 491,60

92695 Pozostała działalność 1 760 461,40 -196 969,80 1 563 491,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 461,40 -196 969,80 1 563 491,60

Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i
rekreacyjne na terenie gminy Sulejów

1 760 461,40 -196 969,80 1 563 491,60

Razem: 40 406 846,24 -166 985,84 40 239 860,40

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9587



Referat Sołectwo Fundusz Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie
Rozdział Paragraf Kod

MZK-U Barkowice Mokre Zakup kruszywa na drogi gminne dla Sołectwa Barkowice Mokre 16 725,59 -16 725,59 0,00 60095 4210 F

SO Barkowice Mokre Dofinansowanie zakupu auta pożarniczego dla OSP Barkowice Mokre 0,00 16 725,59 16 725,59 75412 6230 F

PRI Korytnica
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne i sportowe (Zagospodarowanie nieruchomości na 

cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
16 000,00 -1 643,12 14 356,88 92695 6050 F

MZK-U Korytnica Zakup opraw ledowych 0,00 1 643,12 1 643,12 90015 4210 F

KSP Krzewiny Festyn rodzinny - zakup materiałów 673,99 56,61 730,60 92195 4210 F

KSP Krzewiny Festyn rodzinny - zakup artykułów spożywczych 3 000,00 943,39 3 943,39 92195 4220 F

KSP Krzewiny Festyn rodzinny - zakup usług 2 000,00 1 000,00 3 000,00 92195 4300 F

PRI Krzewiny
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne i sportowe (Zagospodarowanie nieruchomości na 

cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
9 000,00 -9 000,00 0,00 92695 6050 F

SO Krzewiny Zakup materiałów i wyposażenia ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Krzewinach 0,00 4 000,00 4 000,00 75412 4210 F

MZK-U Krzewiny Kosa spalinowa 0,00 3 000,00 3 000,00 90004 4210 F

PRI Łęczno Remont sali OSP w Łęcznie 11 000,00 4 115,27 15 115,27 92109 4270 F

KSP Łęczno Festyn rodzinny - zakup artykułów spożywczych 4 000,00 -2 335,26 1 664,74 92195 4220 F

KSP Łęczno Festyn rodzinny - zakup usług 3 700,00 -1 300,00 2 400,00 92195 4300 F

KSP Łęczno Drobne wyposażenie Sali OSP w Łęcznie 1 750,00 -124,32 1 625,68 92109 4210 F

SO Łęczno Zakup i montaż monitoringu na terenie OSP w Łęcznie 6 155,00 -355,69 5 799,31 75495 4300 F

KSP Przygłów Promocja sołectwa 9 484,00 -6 484,00 3 000,00 75075 4210 F

MZK-U Przygłów Zakup sprzętu do utrzymania zieleni na terenie Sołectwa Przygłów 3 000,00 -181,07 2 818,93 90004 4210 F

KSP Przygłów Festyn rodzinny - zakup usług 3 000,00 2 000,00 5 000,00 92195 4300 F

KSP Przygłów Festyn rodzinny - zakup artykułów spożywczych 0,00 3 000,00 3 000,00 92195 4220 F

MZK-U Przygłów Materiały eksploatacyjne do maszyn i urządzeń 0,00 1 665,07 1 665,07 90004 4210 F

KSP Witów Promocja sołectwa 5 000,00 -45,00 4 955,00 75075 4210 F

PRI Witów Remont sali OSP w Witowie 13 000,00 2 323,77 15 323,77 92109 4270 F

KSP Witów Festyn rodzinny - zakup materiałów 500,00 -257,25 242,75 92195 4210 F

KSP Witów Festyn rodzinny - zakup artykułów spożywczych 3 000,00 -356,69 2 643,31 92195 4220 F

KSP Witów Festyn rodzinny - zakup usług 2 489,42 -1 664,83 824,59 92195 4300 F

Razem 113 478,00 0,00 113 478,00

686 936,89 Ogółem 686 936,89 0,00 686 936,89

49 484,00

31 075,95

24 989,42

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXVI/213/2025

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 29 września 2025 roku

Fundusz Sołecki gminy Sulejów

16 725,59

24 593,55

21 673,99

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9587



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 2320 Powiat Piotrkowski 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 920 823,73 920 823,73

750 75095 2900 Miasto Piotrków Trybunalski 2 501,00 2 501,00 0,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 169 000,00 169 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 759 000,00 759 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 881 070,00 881 070,00 0,00

921 92116 2800 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 0,00 100 000,00 100 000,00

1 642 571,00 0,00 1 642 571,00 1 209 823,73 0,00 1 209 823,73

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 21 000,00 21 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 2830 ochotnicze straże pożarne 0,00 17 000,00 17 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 110 000,00 36 725,59 146 725,59

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 118 905,68 1 118 905,68 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 176 972,04 176 972,04 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 2 111 115,51 913,83 2 112 029,34 0,00

801 80149 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 192 664,16 1 192 664,16 0,00

801 80150 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 206 593,20 206 593,20 0,00

801 80153 2830 niepubliczne jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 6 120,33 6 120,33

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 80 000,00 80 000,00

854 85404 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 136 479,24 136 479,24 0,00

900 90013 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 12 000,00 12 000,00

921 92120 6570 prace budowlane w obiektach zabytkowych 0,00 2 107 442,98 2 107 442,98

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 425 000,00 425 000,00

4 942 729,83 913,83 4 943 643,66 2 788 563,31 36 725,59 2 825 288,90

6 585 300,83 913,83 6 586 214,66 3 998 387,04 36 725,59 4 035 112,63

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXVI/213/2025

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 29 września 2025 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9587



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych
109 541,33 13 232,00 122 773,33 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 62 098,05 7 672,29 69 770,34

801 80101 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 12 165,02 1 503,08 13 668,10

801 80103 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 12 641,40 1 764,95 14 406,35

801 80103 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 2 471,41 345,05 2 816,46

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 7 122,63 913,83 8 036,46

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 690,48 863,90 7 554,38

801 80104 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 1 308,01 168,90 1 476,91

801 80153 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 1 790,33 1 790,33

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 496,00 496,00

852 85231 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 2 758,00 2 758,00

109 541,33 13 232,00 122 773,33 109 541,33 13 232,00 122 773,33Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVI/213/2025

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 29 września 2025 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9587



Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

15 325 254,23 -1 216 668,31 14 108 585,92

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 124 667,98 124 667,98

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 565 309,20 5 783 331,69 6 348 640,89

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00

4 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 7 635 277,05 7 635 277,05

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5 000 000,00 5 000 000,00

10 325 254,23 -1 216 668,31 9 108 585,92

Rozchody ogółem:

DEFICYT

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Sulejów

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXVI/213/2025

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 29 września 2025 roku

Lp.

Przychody ogółem:

Kwota po zmianieWyszczególnienie ZmianaKwota przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9587



śr.własne FS* BO** kredyt*** Polski Ład UE COVID KPO BP UM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 01043 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Sulejów 239 520,00 239 520,00

010 01043 6050 Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych na terenie gminy Sulejów 20 000,00 20 000,00

010 01095 6057 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bilska Wola – Kolonia 500 000,00 500 000,00

010 01095 6059 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bilska Wola – Kolonia 19 376,04 19 376,04

010 01095 6057 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Witów Kolonia 485 942,00 485 942,00

010 01095 6059 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Witów Kolonia 9 480,62 9 480,62

600 60014 6300 Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1522E w m. Koło 360 000,00 360 000,00

600 60014 6300 Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1525E przez miejscowość Łęczno 560 823,73 560 823,73

600 60016 6050 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie 88 848,96 88 848,96

600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Nr 110405 E 199 400,00 79 760,00 119 640,00

600 60016 6370 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie - L 4 560 000,00 4 560 000,00

600 60017 6050 Budowa, przebudowa ulicy Południowej we Włodzimierzowie i ulicy Południowej w Sulejowie 1 362 927,75 1 022 737,75 340 190,00

600 60095 6050 Budowa, przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych 3 557 383,33 3 446 383,33 111 000,00

600 60095 6060 Zakup urządzeń do bieżącego utrzymania dróg 102 000,00 102 000,00

630 63095 6050 Miejski Obszar Funkcjonalny w gminie Sulejów 130 000,00 130 000,00

700 70005 6060 Nabywanie gruntów do gminnego zasobu nieruchomości (zad. od 2018) 220 000,00 220 000,00

750 75023 6050 Wymiana pieca CO w Urzędzie Miejskim w Sulejowie 80 000,00 80 000,00

750 75095 6057 Cyberbezpieczny Sulejów 210 740,00 210 740,00

750 75095 6059 Cyberbezpieczny Sulejów 46 260,00 46 260,00

752 75295 6060 Realizacja programu OLiOC w 2025 roku na terenie Gminy Sulejów w zakresie zadań własnych 1 294 500,00 164 500,00 1 130 000,00

754 75412 6060 Zakupy inwestycyjne na rzecz OSP z terenu gminy Sulejów 0,00 0,00

754 75412 6230 Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych w jednostkach OSP z terenu gminy Sulejów 146 725,59 130 000,00 16 725,59

754 75495 6050 Monitoring na terenie gminy Sulejów 50 000,00 50 000,00

801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Uszczynie 4 436 000,00 1 242 401,00 3 193 599,00

801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem i zapleczem socjalno-sanitarnym oraz niezbędną infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej Nr 2 

w Sulejowie
15 990,00 15 990,00

801 80101 6050
Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej nr 1 w Sulejowie (Przystosowanie łazienek do potrzeb osób z niepełnosprawnością w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Sulejowie)
340 634,96 340 634,96

801 80101 6050 Wymiana pieca CO w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Uszczynie 120 000,00 120 000,00

801 80104 6050 Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie 598 230,12 598 230,12

801 80104 6370 Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie - L 7 124 042,02 7 124 042,02

801 80104 6050 Budowa Samorządowego Przedszkola w Uszczynie (Budowa Żłobka i Przedszkola w Uszczynie) 90 000,00 90 000,00

855 85516 6057 Utworzenie 25 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w Żłobku Samorządowym w Uszczynie przy ul. Szkolnej 12 719 100,00 719 100,00

855 85516 6059 Utworzenie 25 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w Żłobku Samorządowym w Uszczynie przy ul. Szkolnej 12 314 900,00 314 900,00

900 90001 6050 Budowa magistrali wodociągowej z ujęcia wody Barbara 116 850,00 116 850,00

900 90001 6050 Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych i kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Sulejów 180 000,00 180 000,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów 874 150,00 854 247,37 19 902,63

900 90095 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie miasta Sulejów 127 920,00 127 920,00

900 90095 6057 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową w gminie Sulejów 5 000 000,00 5 000 000,00

900 90095 6059 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową w gminie Sulejów 1 664 341,34 1 664 341,34

900 90095 6050 Rewitalizacja Sulejowa 92 000,00 92 000,00

900 90095 6050 Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Sulejów 10 000,00 10 000,00

921 92109 6050 Budowa Centrum Kultury i Turystyki w Dorotowie (Budowa Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki w Dorotowie) 223 668,41 223 668,41

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 277 170,95 60 000,00 17 170,95 200 000,00

921 92120 6570

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza Kantuaryjskiego w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn.: Sulejów, kapitularz (XIII w.) w uznanym za Pomnik Historii zespole opactwa cystersów: remont elewacji 

zachodniej

152 959,93 3 059,20 149 900,73

921 92120 6570

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza Kantuaryjskiego w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn.: Sulejów, kapitularz (XIII w.) w uznanym za Pomnik Historii zespole opactwa cystersów: remont elewacji 

południowej

327 775,30 6 555,50 321 219,80

921 92120 6570
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Floriana w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

na realizację zadania pn.: Sulejów, kościół parafialny pw. św. Floriana. (XX w.): ratunkowy remont pinakli oraz elewacji wieży kościelnej
608 339,75 12 166,80 596 172,95

921 92120 6570
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Floriana w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

na realizację zadania pn.: Renowacja Kaplicy Ligęzków
1 018 368,00 20 368,00 998 000,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów 1 563 491,60 1 050 451,39 128 040,21 190 000,00 195 000,00

40 239 860,40 14 843 314,52 181 839,38 301 000,00 0,00 11 684 042,02 985 942,00 2 065 293,48 5 000 000,00 4 443 239,00 735 190,00

100,00% 36,88% 0,45% 0,75% 0,00% 29,04% 2,45% 5,13% 12,43% 11,04% 1,83%

* FS - fundusz sołecki (są to też środki własne; nie ujęte w kolumnie "śr.własne")

** BO - budżet obywatelski (są to też środki własne; nie ujęte w kolumnie "śr.własne")

*** kolumna dotyczy: kredytów, pożyczek i oraz emitowanych papierów wartościowych

UE/BP środki unijne/budżetu państwa

Covid Fundusz Przeciwdziałania Covid-19

KPO Krajowy Plan Odbudowy

UM Urząd Marszałkowski / grant sołecki / dotacja

BP środki z budżetu państwa

Razem

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXVI/213/2025

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 29 września 2025 roku

Źródła finansowania wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Zadanie / Inwestycja / Wydatek majątkowy Plan
z czego:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9587


	UCHWAŁA NR XXVI/213/2025 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 1
	lit. b w § 10 pkt 1

	pkt 2 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 2
	lit. b w § 10 pkt 2

	pkt 3 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 3
	lit. b w § 10 pkt 3
	lit. c w § 10 pkt 3

	pkt 4 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 4


	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-10-13T11:37:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




